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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Torneo OP 31 CITTA' DI SASSARI 0906076A

Luogo SASSARI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 05-12-2009 - 13-12-2009

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LORIGA PIERPAOLO - 

Partecipanti 37

Sito Internet http://www.scacchi-torres.it/

Neri Enzo                

1Messina Giuseppe Ottavio 

2
Caglio Luigi             

3
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Neri Enzo                7.0 ITA 35.5038.0029.0031.752043 1852 2188 8 6 2 0 4 4 0 0 4 2 2 0 0 0 1962

2 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 6.5 ITA 37.5041.0030.5031.752089 1856 2108 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 1971

3 3 CM Caglio Luigi             6.0 ITA 36.0039.0029.0026.752002 1834 1973 8 5 2 1 4 2 2 0 4 3 0 1 0 0 1992

4 17 2N Cherchi Marco            5.5 ITA 38.5042.0031.5027.001729 1780 1862 8 4 3 1 5 2 3 0 3 2 0 1 0 0 1993

5 6 1N Zuccarelli Angelo        5.5 ITA 36.5039.5029.5023.251891 1803 1890 8 5 1 2 4 4 0 0 4 1 1 2 0 0 1960

6 19 2N Piga Antonello           5.0 ITA 32.5036.0026.0020.251707 1809 1697 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1950

7 16 2N Serra Alessandro         5.0 ITA 29.0029.0023.0017.501744 1711 1836 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 1 1978

8 31 3N Serra Emanuele           5.0 ITA 29.0031.5023.5018.50 1449 1747 1607 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1990

9 9 1N Pili Erika               5.0 ITA 28.0030.0023.5018.751814 1680 1690 8 3 4 1 4 1 3 0 4 2 1 1 0 0 1986

10 12 1N Maldarelli Lorenzo       4.5 ITA 32.0033.5025.0014.501788 1630 1596 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1939

11 26 2N Castagna Riccardo        4.5 ITA 28.0030.5023.0015.751552 1786 1775 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1995

12 21 2N Marano Daniele           4.5 ITA 28.0030.0022.0013.751674 1720 1597 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1966

13 10 1N Pintauro Tonino          4.5 ITA 26.5029.5021.5015.25 1653 2077 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1936

14 14 2N Bitti Sandro             4.0 ITA 34.0035.5027.0013.001750 1665 1532 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1965

15 11 1N Murtas Gianvito          4.0 ITA 33.5036.5027.0016.501793 1670 1573 8 3 2 3 3 1 1 1 5 2 1 2 0 0 1953

16 5 CM Camboni Paolo            4.0 ITA 30.0030.0023.5014.251942 1651 1562 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 1 1965

17 23 1N Peru Mario               4.0 ITA 31.0032.5025.5014.251633 1716 1630 8 1 6 1 4 1 3 0 4 0 3 1 0 0 1956

18 32 NC Fiorella Giuseppe        4.0 ITA 30.5034.0025.0015.50 1440 1740 1583 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1975

19 4 CM Paulesu Sebastiano       4.0 ITA 29.0032.0023.5015.501955 1674 1533 8 2 4 2 4 2 1 1 4 0 3 1 0 0 1968

20 13 1N Pais Mario               4.0 ITA 28.5031.0023.0013.501762 1642 1530 8 2 4 2 4 2 1 1 4 0 3 1 0 0 1966

21 7 1N Goffi Cesare             4.0 ITA 26.5029.0021.0015.001888 1631 1382 8 2 4 2 4 0 2 2 4 2 2 0 0 0 1951

22 8 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 36.5039.0029.5014.501871 1738 1665 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1959

23 28 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA 30.5033.5025.0012.251540 1729 1439 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1963

24 15 1N Sotgiu Roberto           3.5 ITA 29.5032.0023.0010.501746 1636 1383 8 3 1 4 3 1 0 2 5 2 1 2 0 0 1970

25 18 1N Deiana Giacomo           3.5 ITA 26.0027.5020.008.50 1723 1566 1344 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 1943

26 22 2N Gagliani Stefano         3.0 ITA 33.5037.5027.5013.00 1644 1849 1599 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1976

27 29 3N Princivalle Luca         3.0 ITA 26.5028.0022.0010.00 1494 1684 1345 8 0 6 2 4 0 4 0 4 0 2 2 0 0 1995

28 24 2N Pannella Antonello       3.0 ITA 25.5027.0021.008.00 1600 1663 1387 8 2 2 4 4 2 0 2 4 0 2 2 0 0 1965

29 30 3N Orani Luigi Giuseppe     3.0 ITA 23.5023.5018.508.00 1491 1572 1472 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 1 1984

30 35 3N Cerina Antonio           3.0 ITA 22.0022.0016.505.25 1433 1597 1443 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 1 1978

31 34 NC Murtas Paolo             3.0 ITA 22.5022.5018.005.75 1437 1590 1371 7 0 4 3 4 0 3 1 3 0 1 2 1 0 1988

32 20 2N Manca Giovanni           2.5 ITA 31.5033.0024.507.25 1696 1667 1449 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 0 0 1966

33 25 3N Ungaro Fabio             2.5 ITA 23.5023.5019.006.00 1575 1629 1309 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 1 1988

34 27 3N Devilla Michele          2.0 ITA 26.0027.5020.504.50 1552 1571 1277 8 1 2 5 4 0 2 2 4 1 0 3 0 0 1961

35 37 NC Mu Giovanni              2.0 ITA 21.5021.5017.001.50 1341 1587 1245 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 1 0 1954

36 36 3N Carucci Bruno            1.5 ITA 22.0023.5018.003.50 1404 1543 1260 8 1 1 6 4 1 0 3 4 0 1 3 0 0 1949

37 33 NC Sanna Antonello          0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1437 1750 950 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 7 1989
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Bitti Sandro             ITA SAR SS 1750 1665 1532 1965 M 806552 106740

3 CM Caglio Luigi             ITA SAR SS 2002 1834 1973 1992 M 834483 107775

5 CM Camboni Paolo            ITA SAR SS 1942 1651 1562 1965 M 834521 117117

36 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1404 1543 1260 1949 M 121275

26 2N Castagna Riccardo        ITA SAR OT 1552 1786 1775 1995 M 838845 130746

35 3N Cerina Antonio           ITA TOS PI 1433 1597 1443 1978 M 107523

17 2N Cherchi Marco            ITA SAR SS 1729 1780 1862 1993 M 868256 138172

18 1N Deiana Giacomo           ITA SAR SS 1723 1566 1344 1943 M 843750 109859

8 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1871 1738 1665 1959 M 818011 106748

27 3N Devilla Michele          ITA SAR SS 1552 1571 1277 1961 M 806714 120400

28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1540 1729 1439 1963 M 843768 120237

32 NC Fiorella Giuseppe        ITA SAR OT 1440 1740 1583 1975 M

22 2N Gagliani Stefano         ITA SAR OT 1644 1849 1599 1976 M 129167

7 1N Goffi Cesare             ITA SAR SS 1888 1631 1382 1951 M 806900 125851

12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1788 1630 1596 1939 M 819000 106736

20 2N Manca Giovanni           ITA SAR SS 1696 1667 1449 1966 M 838853 117250

21 2N Marano Daniele           ITA SIC CT 1674 1720 1597 1966 M 828491 119041

1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2089 1856 2108 1971 M 816477 109631

37 NC Mu Giovanni              ITA SAR SS 1341 1587 1245 1954 M 124016

11 1N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1793 1670 1573 1953 M 807052 106737

34 NC Murtas Paolo             ITA SAR SS 1437 1590 1371 1988 M 135364

2 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2043 1852 2188 1962 M 814660 106738

30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA SAR SS 1491 1572 1472 1984 M 117817

13 1N Pais Mario               ITA SAR SS 1762 1642 1530 1966 M 824364 106747

24 2N Pannella Antonello       ITA SAR OR 1600 1663 1387 1965 M 143058

4 CM Paulesu Sebastiano       ITA SAR SS 1955 1674 1533 1968 M 826987 106743

23 1N Peru Mario               ITA SAR SS 1633 1716 1630 1956 M 872679 143418

19 2N Piga Antonello           ITA SAR SS 1707 1809 1697 1950 M 807079 106732

9 1N Pili Erika               ITA SAR OT 1814 1680 1690 1986 F 816841 103114

10 1N Pintauro Tonino          ITA SAR SS 1653 2077 1936 M

29 3N Princivalle Luca         ITA SAR SS 1494 1684 1345 1995 M 126504

33 NC Sanna Antonello          ITA SAR SS 1437 1750 950 1989 M

16 2N Serra Alessandro         ITA SAR SS 1744 1711 1836 1978 M 853410 135361

31 3N Serra Emanuele           ITA SAR SS 1449 1747 1607 1990 M 139308

15 1N Sotgiu Roberto           ITA SAR OT 1746 1636 1383 1970 M 838888 122188

25 3N Ungaro Fabio             ITA SAR CA 1575 1629 1309 1988 M 130038

6 1N Zuccarelli Angelo        ITA SAR SS 1891 1803 1890 1960 M 815470 113774
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 6.5 ITA | 19 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 17 N Â½ | 0

1 2 CM Neri Enzo                7.0 ITA | 20 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 3 N Â½ | 8 N 1 | 14 B 1 | 12 B 1 | 0

3 3 CM Caglio Luigi             6.0 ITA | 21 B 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 22 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 16 N 1 | 6 N 0 | 0

19 4 CM Paulesu Sebastiano       4.0 ITA | 22 N 0 | 11 N Â½ | 29 B Â½ | 21 B 1 | 23 N Â½ | 24 B 1 | 9 N Â½ | 16 B 0 | 0

16 5 CM Camboni Paolo            4.0 ITA | 0 0 | 29 B 1 | 32 N 1 | 1 B 0 | 26 N Â½ | 23 B Â½ | 22 N 1 | 19 B 0 | 1

5 6 1N Zuccarelli Angelo        5.5 ITA | 23 B 1 | 28 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 17 N Â½ | 1 N 0 | 3 B 1 | 0

21 7 1N Goffi Cesare             4.0 ITA | 24 N 1 | 22 B 0 | 17 N Â½ | 20 B 0 | 10 N Â½ | 25 B Â½ | 28 N 1 | 23 B Â½ | 0

22 8 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA | 26 B 1 | 31 N 1 | 3 N 0 | 19 B Â½ | 20 N 1 | 2 B 0 | 12 B 0 | 21 N 0 | 0

9 9 1N Pili Erika               5.0 ITA | 27 N 1 | 32 B Â½ | 22 N 0 | 13 B Â½ | 12 N Â½ | 26 B 1 | 4 B Â½ | 14 N 1 | 0

13 10 1N Pintauro Tonino          4.5 ITA | 28 B 0 | 24 B 1 | 19 N 0 | 29 N Â½ | 7 B Â½ | 21 N Â½ | 25 N 1 | 15 B 1 | 0

15 11 1N Murtas Gianvito          4.0 ITA | 29 N Â½ | 4 B Â½ | 21 N 1 | 26 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 32 N 1 | 31 N 0 | -2

10 12 1N Maldarelli Lorenzo       4.5 ITA | 31 B 0 | 26 N 0 | 35 B 1 | 37 N 1 | 9 B Â½ | 28 B 1 | 8 N 1 | 2 N 0 | 0

20 13 1N Pais Mario               4.0 ITA | 32 N 0 | 25 B 1 | 23 N Â½ | 9 N Â½ | 16 B 0 | 15 B Â½ | 30 N Â½ | 20 B 1 | 0

14 14 2N Bitti Sandro             4.0 ITA | 33 B 1 | 37 N 1 | 6 N 0 | 31 B Â½ | 19 N Â½ | 22 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 0

24 15 1N Sotgiu Roberto           3.5 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 26 N 0 | 25 B 1 | 32 B 0 | 13 N Â½ | 24 N 1 | 10 N 0 | -2

7 16 2N Serra Alessandro         5.0 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | 17 B 0 | 13 N 1 | 32 B 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 1

4 17 2N Cherchi Marco            5.5 ITA | 35 B 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 16 N 1 | 31 B 1 | 6 B Â½ | 19 N 1 | 1 B Â½ | 2

25 18 1N Deiana Giacomo           3.5 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 31 N 0 | 28 B Â½ | 24 N 0 | 30 B Â½ | 29 N Â½ | 27 B 1 | 0

6 19 2N Piga Antonello           5.0 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 14 B Â½ | 11 N 1 | 17 B 0 | 5 N 1 | 0

32 20 2N Manca Giovanni           2.5 ITA | 2 B 0 | 35 N Â½ | 37 B 1 | 7 N 1 | 8 B 0 | 31 N 0 | 26 B 0 | 13 N 0 | 0

12 21 2N Marano Daniele           4.5 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 11 B 0 | 4 N 0 | 35 N 1 | 10 B Â½ | 27 N 1 | 8 B 1 | 0

26 22 2N Gagliani Stefano         3.0 ITA | 4 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 14 N 0 | 5 B 0 | 26 N 0 | 0

17 23 1N Peru Mario               4.0 ITA | 6 N 0 | 36 B 1 | 13 B Â½ | 32 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 31 B Â½ | 7 N Â½ | 0

28 24 2N Pannella Antonello       3.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 30 N Â½ | 36 B 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 34 N Â½ | 0

33 25 3N Ungaro Fabio             2.5 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 34 B 1 | 15 N 0 | 36 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 0 | 28 B 0 | 1

11 26 2N Castagna Riccardo        4.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 1 | 15 B 1 | 11 N 0 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 20 N 1 | 22 B 1 | 0

34 27 3N Devilla Michele          2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 36 N 0 | 35 B Â½ | 34 B Â½ | 37 N 1 | 21 B 0 | 18 N 0 | 0

23 28 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 16 B 0 | 18 N Â½ | 29 B 1 | 12 N 0 | 7 B 0 | 25 N 1 | 0

27 29 3N Princivalle Luca         3.0 ITA | 11 B Â½ | 5 N 0 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 28 N 0 | 34 N Â½ | 18 B Â½ | 36 B Â½ | 0

29 30 3N Orani Luigi Giuseppe     3.0 ITA | 0 0 | 19 N 0 | 24 B Â½ | 34 N Â½ | 37 B 1 | 18 N Â½ | 13 B Â½ | 32 B 0 | 1

8 31 3N Serra Emanuele           5.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 18 B 1 | 14 N Â½ | 17 N 0 | 20 B 1 | 23 N Â½ | 11 B 1 | 0

18 32 NC Fiorella Giuseppe        4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 23 B Â½ | 15 N 1 | 16 N 0 | 11 B 0 | 30 N 1 | 0

37 33 NC Sanna Antonello          0.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 34 NC Murtas Paolo             3.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 25 N 0 | 30 B Â½ | 27 N Â½ | 29 B Â½ | 0 1 | 24 B Â½ | 1

30 35 3N Cerina Antonio           3.0 ITA | 17 N 0 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 27 N Â½ | 21 B 0 | 36 N 1 | 0 0 | 37 B 1 | -1

36 36 3N Carucci Bruno            1.5 ITA | 18 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 24 N 0 | 25 N 0 | 35 B 0 | 37 B 0 | 29 N Â½ | 0

35 37 NC Mu Giovanni              2.0 ITA | 0 1 | 14 B 0 | 20 N 0 | 12 B 0 | 30 N 0 | 27 B 0 | 36 N 1 | 35 N 0 | -1
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Bitti Sandro             ITA 1750 4 0.50 1.43 -0.93 1665.751532 1965 M 806552 106740

3 CM Caglio Luigi             ITA 2002 7 5.00 4.68 0.32 1834.881973 1992 M 834483 107775

5 CM Camboni Paolo            ITA 1942 4 1.00 2.86 -1.86 1651.291562 1965 M 834521 117117

26 2N Castagna Riccardo        ITA 1552 7 3.50 1.36 2.14 1786.751775 1995 M 838845 130746

17 2N Cherchi Marco            ITA 1729 6 3.50 1.83 1.67 1780.501862 1993 M 868256 138172

18 1N Deiana Giacomo           ITA 1723 3 1.50 1.63 -0.13 1566.501344 1943 M 843750 109859

8 1N Deruda Leonardo          ITA 1871 7 2.50 4.27 -1.77 1738.881665 1959 M 818011 106748

27 3N Devilla Michele          ITA 1552 4 0.00 1.03 -1.03 1571.251277 1961 M 806714 120400

28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1540 5 0.50 0.91 -0.41 1729.001439 1963 M 843768 120237

7 1N Goffi Cesare             ITA 1888 4 2.00 3.16 -1.16 1631.001382 1951 M 806900 125851

12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1788 5 2.50 2.65 -0.15 1630.381596 1939 M 819000 106736

20 2N Manca Giovanni           ITA 1696 5 1.00 1.73 -0.73 1667.381449 1966 M 838853 117250

21 2N Marano Daniele           ITA 1674 5 2.00 1.55 0.45 1720.431597 1966 M 828491 119041

1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2089 8 6.50 6.18 0.32 1856.622108 1971 M 816477 109631

11 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 5 2.50 2.52 -0.02 1670.001573 1953 M 807052 106737

2 CM Neri Enzo                ITA 2043 8 7.00 5.84 1.16 1852.002188 1962 M 814660 106738

13 1N Pais Mario               ITA 1762 5 2.50 2.74 -0.24 1642.381530 1966 M 824364 106747

4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1955 5 2.50 3.88 -1.38 1674.501533 1968 M 826987 106743

23 1N Peru Mario               ITA 1633 5 2.00 0.97 1.03 1716.381630 1956 M 872679 143418

19 2N Piga Antonello           ITA 1707 6 3.00 1.87 1.13 1809.291697 1950 M 807079 106732

9 1N Pili Erika               ITA 1814 6 4.50 3.65 0.85 1680.381690 1986 F 816841 103114

16 2N Serra Alessandro         ITA 1744 6 4.00 2.91 1.09 1711.431836 1978 M 853410 135361

15 1N Sotgiu Roberto           ITA 1746 3 0.50 1.35 -0.85 1636.431383 1970 M 838888 122188

6 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1891 7 4.50 4.00 0.5 1803.751890 1960 M 815470 113774
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 3N Carucci Bruno            ITA 1404 5 0.50 2.60 -1.1 -33 1543.881260 1949 M 121275

35 3N Cerina Antonio           ITA 1433 2 2.00 2.20 0.8 27 1597.711443 1978 M 107523

32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 1440 1 1.00 1.40 2.6 78 1740.621583 1975 M

22 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 0 0.00 2.10 0.9 30 1849.251599 1976 M 129167

37 NC Mu Giovanni              ITA 1341 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1587.711245 1954 M 124016

34 NC Murtas Paolo             ITA 1437 4 1.50 2.10 -0.1 -3 1590.291371 1988 M 135364

30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1491 4 2.00 2.80 0.2 6 1572.861472 1984 M 117817

24 2N Pannella Antonello       ITA 1600 3 2.00 3.00 0 -9 1663.431387 1965 M 143058

29 3N Princivalle Luca         ITA 1494 2 1.00 2.20 0.3 21 1684.861345 1995 M 126504

33 NC Sanna Antonello          ITA 1437 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1750.00950 1989 M

31 3N Serra Emanuele           ITA 1449 0 0.00 1.30 3.7 114 1747.881607 1990 M 139308

25 3N Ungaro Fabio             ITA 1575 2 2.00 2.60 -0.1 -12 1629.501309 1988 M 130038
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2089   |  19 2N Piga Antonello           ITA 1707 1 - 0

2 20 2N Manca Giovanni           ITA 1696   |  2 CM Neri Enzo                ITA 2043 0 - 1

3 3 CM Caglio Luigi             ITA 2002   |  21 2N Marano Daniele           ITA 1674 1 - 0

4 22 2N Gagliani Stefano         ITA 1644   |  4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1955 1 - 0

5 6 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1891   |  23 1N Peru Mario               ITA 1633 1 - 0

6 24 2N Pannella Antonello       ITA 1600   |  7 1N Goffi Cesare             ITA 1888 0 - 1

7 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1871   |  26 2N Castagna Riccardo        ITA 1552 1 - 0

8 27 3N Devilla Michele          ITA 1552   |  9 1N Pili Erika               ITA 1814 0 - 1

9 10 1N Pintauro Tonino          ITA   |  28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1540 0 - 1

10 29 3N Princivalle Luca         ITA 1494   |  11 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 Â½ - Â½

11 12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1788   |  31 3N Serra Emanuele           ITA 1449 0 - 1

12 32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 1440   |  13 1N Pais Mario               ITA 1762 1 - 0

13 14 2N Bitti Sandro             ITA 1750   |  33 NC Sanna Antonello          ITA 1437 1 - 0

14 34 NC Murtas Paolo             ITA 1437   |  15 1N Sotgiu Roberto           ITA 1746 0 - 1

15 17 2N Cherchi Marco            ITA 1729   |  35 3N Cerina Antonio           ITA 1433 1 - 0

16 36 3N Carucci Bruno            ITA 1404   |  18 1N Deiana Giacomo           ITA 1723 0 - 1

17 5 CM Camboni Paolo            ITA 1942   |  0 - F

18 16 2N Serra Alessandro         ITA 1744   |  0 - F

19 25 3N Ungaro Fabio             ITA 1575   |  0 - F

20 30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1491   |  0 - F

21 37 NC Mu Giovanni              ITA 1341   |  1 - F
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Sotgiu Roberto           1 ITA 1746   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2089 0 - 1

2 2 CM Neri Enzo                1 ITA 2043   |  17 2N Cherchi Marco            1 ITA 1729 1 - 0

3 18 1N Deiana Giacomo           1 ITA 1723   |  3 CM Caglio Luigi             1 ITA 2002 0 - 1

4 28 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1540   |  6 1N Zuccarelli Angelo        1 ITA 1891 0 - 1

5 7 1N Goffi Cesare             1 ITA 1888   |  22 2N Gagliani Stefano         1 ITA 1644 0 - 1

6 31 3N Serra Emanuele           1 ITA 1449   |  8 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1871 0 - 1

7 9 1N Pili Erika               1 ITA 1814   |  32 NC Fiorella Giuseppe        1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 37 NC Mu Giovanni              1 ITA 1341   |  14 2N Bitti Sandro             1 ITA 1750 0 - 1

9 11 1N Murtas Gianvito          0.5 ITA 1793   |  4 CM Paulesu Sebastiano       0 ITA 1955 Â½ - Â½

10 5 CM Camboni Paolo            0 ITA 1942   |  29 3N Princivalle Luca         0.5 ITA 1494 1 - 0

11 10 1N Pintauro Tonino          0 ITA   |  24 2N Pannella Antonello       0 ITA 1600 1 - 0

12 26 2N Castagna Riccardo        0 ITA 1552   |  12 1N Maldarelli Lorenzo       0 ITA 1788 1 - 0

13 13 1N Pais Mario               0 ITA 1762   |  25 3N Ungaro Fabio             0 ITA 1575 1 - 0

14 16 2N Serra Alessandro         0 ITA 1744   |  27 3N Devilla Michele          0 ITA 1552 1 - 0

15 19 2N Piga Antonello           0 ITA 1707   |  30 3N Orani Luigi Giuseppe     0 ITA 1491 1 - 0

16 35 3N Cerina Antonio           0 ITA 1433   |  20 2N Manca Giovanni           0 ITA 1696 Â½ - Â½

17 21 2N Marano Daniele           0 ITA 1674   |  34 NC Murtas Paolo             0 ITA 1437 1 - 0

18 23 1N Peru Mario               0 ITA 1633   |  36 3N Carucci Bruno            0 ITA 1404 1 - 0

19 33 NC Sanna Antonello          0 ITA 1437   |  0 - F
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2089   |  2 CM Neri Enzo                2 ITA 2043 Â½ - Â½

2 3 CM Caglio Luigi             2 ITA 2002   |  8 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1871 1 - 0

3 6 1N Zuccarelli Angelo        2 ITA 1891   |  14 2N Bitti Sandro             2 ITA 1750 1 - 0

4 22 2N Gagliani Stefano         2 ITA 1644   |  9 1N Pili Erika               1.5 ITA 1814 1 - 0

5 32 NC Fiorella Giuseppe        1.5 ITA 1440   |  5 CM Camboni Paolo            1 ITA 1942 0 - 1

6 17 2N Cherchi Marco            1 ITA 1729   |  7 1N Goffi Cesare             1 ITA 1888 Â½ - Â½

7 19 2N Piga Antonello           1 ITA 1707   |  10 1N Pintauro Tonino          1 ITA 1 - 0

8 21 2N Marano Daniele           1 ITA 1674   |  11 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1793 0 - 1

9 23 1N Peru Mario               1 ITA 1633   |  13 1N Pais Mario               1 ITA 1762 Â½ - Â½

10 26 2N Castagna Riccardo        1 ITA 1552   |  15 1N Sotgiu Roberto           1 ITA 1746 1 - 0

11 28 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1540   |  16 2N Serra Alessandro         1 ITA 1744 0 - 1

12 31 3N Serra Emanuele           1 ITA 1449   |  18 1N Deiana Giacomo           1 ITA 1723 1 - 0

13 20 2N Manca Giovanni           0.5 ITA 1696   |  37 NC Mu Giovanni              1 ITA 1341 1 - 0

14 4 CM Paulesu Sebastiano       0.5 ITA 1955   |  29 3N Princivalle Luca         0.5 ITA 1494 Â½ - Â½

15 12 1N Maldarelli Lorenzo       0 ITA 1788   |  35 3N Cerina Antonio           0.5 ITA 1433 1 - 0

16 30 3N Orani Luigi Giuseppe     0 ITA 1491   |  24 2N Pannella Antonello       0 ITA 1600 Â½ - Â½

17 25 3N Ungaro Fabio             0 ITA 1575   |  34 NC Murtas Paolo             0 ITA 1437 1 - 0

18 36 3N Carucci Bruno            0 ITA 1404   |  27 3N Devilla Michele          0 ITA 1552 1 - 0

19 33 NC Sanna Antonello          0 ITA 1437   |  0 - F
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Gagliani Stefano         3 ITA 1644   |  3 CM Caglio Luigi             3 ITA 2002 0 - 1

2 2 CM Neri Enzo                2.5 ITA 2043   |  6 1N Zuccarelli Angelo        3 ITA 1891 1 - 0

3 5 CM Camboni Paolo            2 ITA 1942   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 2.5 ITA 2089 0 - 1

4 8 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1871   |  19 2N Piga Antonello           2 ITA 1707 Â½ - Â½

5 11 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1793   |  26 2N Castagna Riccardo        2 ITA 1552 1 - 0

6 14 2N Bitti Sandro             2 ITA 1750   |  31 3N Serra Emanuele           2 ITA 1449 Â½ - Â½

7 16 2N Serra Alessandro         2 ITA 1744   |  17 2N Cherchi Marco            1.5 ITA 1729 0 - 1

8 7 1N Goffi Cesare             1.5 ITA 1888   |  20 2N Manca Giovanni           1.5 ITA 1696 0 - 1

9 9 1N Pili Erika               1.5 ITA 1814   |  13 1N Pais Mario               1.5 ITA 1762 Â½ - Â½

10 32 NC Fiorella Giuseppe        1.5 ITA 1440   |  23 1N Peru Mario               1.5 ITA 1633 Â½ - Â½

11 4 CM Paulesu Sebastiano       1 ITA 1955   |  21 2N Marano Daniele           1 ITA 1674 1 - 0

12 29 3N Princivalle Luca         1 ITA 1494   |  10 1N Pintauro Tonino          1 ITA Â½ - Â½

13 37 NC Mu Giovanni              1 ITA 1341   |  12 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1788 0 - 1

14 15 1N Sotgiu Roberto           1 ITA 1746   |  25 3N Ungaro Fabio             1 ITA 1575 1 - 0

15 18 1N Deiana Giacomo           1 ITA 1723   |  28 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1540 Â½ - Â½

16 24 2N Pannella Antonello       0.5 ITA 1600   |  36 3N Carucci Bruno            1 ITA 1404 1 - 0

17 27 3N Devilla Michele          0 ITA 1552   |  35 3N Cerina Antonio           0.5 ITA 1433 Â½ - Â½

18 34 NC Murtas Paolo             0 ITA 1437   |  30 3N Orani Luigi Giuseppe     0.5 ITA 1491 Â½ - Â½

19 33 NC Sanna Antonello          0 ITA 1437   |  0 - F
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Caglio Luigi             4 ITA 2002   |  2 CM Neri Enzo                3.5 ITA 2043 Â½ - Â½

2 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 3.5 ITA 2089   |  11 1N Murtas Gianvito          3 ITA 1793 1 - 0

3 6 1N Zuccarelli Angelo        3 ITA 1891   |  22 2N Gagliani Stefano         3 ITA 1644 1 - 0

4 20 2N Manca Giovanni           2.5 ITA 1696   |  8 1N Deruda Leonardo          2.5 ITA 1871 0 - 1

5 19 2N Piga Antonello           2.5 ITA 1707   |  14 2N Bitti Sandro             2.5 ITA 1750 Â½ - Â½

6 17 2N Cherchi Marco            2.5 ITA 1729   |  31 3N Serra Emanuele           2.5 ITA 1449 1 - 0

7 23 1N Peru Mario               2 ITA 1633   |  4 CM Paulesu Sebastiano       2 ITA 1955 Â½ - Â½

8 26 2N Castagna Riccardo        2 ITA 1552   |  5 CM Camboni Paolo            2 ITA 1942 Â½ - Â½

9 12 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1788   |  9 1N Pili Erika               2 ITA 1814 Â½ - Â½

10 13 1N Pais Mario               2 ITA 1762   |  16 2N Serra Alessandro         2 ITA 1744 0 - 1

11 15 1N Sotgiu Roberto           2 ITA 1746   |  32 NC Fiorella Giuseppe        2 ITA 1440 0 - 1

12 10 1N Pintauro Tonino          1.5 ITA   |  7 1N Goffi Cesare             1.5 ITA 1888 Â½ - Â½

13 24 2N Pannella Antonello       1.5 ITA 1600   |  18 1N Deiana Giacomo           1.5 ITA 1723 1 - 0

14 28 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1540   |  29 3N Princivalle Luca         1.5 ITA 1494 1 - 0

15 35 3N Cerina Antonio           1 ITA 1433   |  21 2N Marano Daniele           1 ITA 1674 0 - 1

16 25 3N Ungaro Fabio             1 ITA 1575   |  36 3N Carucci Bruno            1 ITA 1404 1 - 0

17 30 3N Orani Luigi Giuseppe     1 ITA 1491   |  37 NC Mu Giovanni              1 ITA 1341 1 - 0

18 27 3N Devilla Michele          0.5 ITA 1552   |  34 NC Murtas Paolo             0.5 ITA 1437 Â½ - Â½

19 33 NC Sanna Antonello          0 ITA 1437   |  0 - F
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Caglio Luigi             4.5 ITA 2002   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 4.5 ITA 2089 Â½ - Â½

2 8 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 1871   |  2 CM Neri Enzo                4 ITA 2043 0 - 1

3 17 2N Cherchi Marco            3.5 ITA 1729   |  6 1N Zuccarelli Angelo        4 ITA 1891 Â½ - Â½

4 11 1N Murtas Gianvito          3 ITA 1793   |  19 2N Piga Antonello           3 ITA 1707 0 - 1

5 14 2N Bitti Sandro             3 ITA 1750   |  22 2N Gagliani Stefano         3 ITA 1644 1 - 0

6 16 2N Serra Alessandro         3 ITA 1744   |  32 NC Fiorella Giuseppe        3 ITA 1440 1 - 0

7 4 CM Paulesu Sebastiano       2.5 ITA 1955   |  24 2N Pannella Antonello       2.5 ITA 1600 1 - 0

8 5 CM Camboni Paolo            2.5 ITA 1942   |  23 1N Peru Mario               2.5 ITA 1633 Â½ - Â½

9 9 1N Pili Erika               2.5 ITA 1814   |  26 2N Castagna Riccardo        2.5 ITA 1552 1 - 0

10 12 1N Maldarelli Lorenzo       2.5 ITA 1788   |  28 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1540 1 - 0

11 31 3N Serra Emanuele           2.5 ITA 1449   |  20 2N Manca Giovanni           2.5 ITA 1696 1 - 0

12 7 1N Goffi Cesare             2 ITA 1888   |  25 3N Ungaro Fabio             2 ITA 1575 Â½ - Â½

13 21 2N Marano Daniele           2 ITA 1674   |  10 1N Pintauro Tonino          2 ITA Â½ - Â½

14 13 1N Pais Mario               2 ITA 1762   |  15 1N Sotgiu Roberto           2 ITA 1746 Â½ - Â½

15 18 1N Deiana Giacomo           1.5 ITA 1723   |  30 3N Orani Luigi Giuseppe     2 ITA 1491 Â½ - Â½

16 34 NC Murtas Paolo             1 ITA 1437   |  29 3N Princivalle Luca         1.5 ITA 1494 Â½ - Â½

17 37 NC Mu Giovanni              1 ITA 1341   |  27 3N Devilla Michele          1 ITA 1552 0 - 1

18 36 3N Carucci Bruno            1 ITA 1404   |  35 3N Cerina Antonio           1 ITA 1433 0 - 1

19 33 NC Sanna Antonello          0 ITA 1437   |  0 - F
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 5 ITA 2089   |  6 1N Zuccarelli Angelo        4.5 ITA 1891 1 - 0

2 2 CM Neri Enzo                5 ITA 2043   |  14 2N Bitti Sandro             4 ITA 1750 1 - 0

3 16 2N Serra Alessandro         4 ITA 1744   |  3 CM Caglio Luigi             5 ITA 2002 0 - 1

4 19 2N Piga Antonello           4 ITA 1707   |  17 2N Cherchi Marco            4 ITA 1729 0 - 1

5 9 1N Pili Erika               3.5 ITA 1814   |  4 CM Paulesu Sebastiano       3.5 ITA 1955 Â½ - Â½

6 8 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 1871   |  12 1N Maldarelli Lorenzo       3.5 ITA 1788 0 - 1

7 23 1N Peru Mario               3 ITA 1633   |  31 3N Serra Emanuele           3.5 ITA 1449 Â½ - Â½

8 22 2N Gagliani Stefano         3 ITA 1644   |  5 CM Camboni Paolo            3 ITA 1942 0 - 1

9 32 NC Fiorella Giuseppe        3 ITA 1440   |  11 1N Murtas Gianvito          3 ITA 1793 0 - 1

10 28 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1540   |  7 1N Goffi Cesare             2.5 ITA 1888 0 - 1

11 25 3N Ungaro Fabio             2.5 ITA 1575   |  10 1N Pintauro Tonino          2.5 ITA 0 - 1

12 30 3N Orani Luigi Giuseppe     2.5 ITA 1491   |  13 1N Pais Mario               2.5 ITA 1762 Â½ - Â½

13 24 2N Pannella Antonello       2.5 ITA 1600   |  15 1N Sotgiu Roberto           2.5 ITA 1746 0 - 1

14 20 2N Manca Giovanni           2.5 ITA 1696   |  26 2N Castagna Riccardo        2.5 ITA 1552 0 - 1

15 27 3N Devilla Michele          2 ITA 1552   |  21 2N Marano Daniele           2.5 ITA 1674 0 - 1

16 29 3N Princivalle Luca         2 ITA 1494   |  18 1N Deiana Giacomo           2 ITA 1723 Â½ - Â½

17 36 3N Carucci Bruno            1 ITA 1404   |  37 NC Mu Giovanni              1 ITA 1341 0 - 1

18 35 3N Cerina Antonio           2 ITA 1433   |  0 - F

19 34 NC Murtas Paolo             1.5 ITA 1437   |  1 - F

20 33 NC Sanna Antonello          0 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Cherchi Marco            5 ITA 1729   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 6 ITA 2089 Â½ - Â½

2 2 CM Neri Enzo                6 ITA 2043   |  12 1N Maldarelli Lorenzo       4.5 ITA 1788 1 - 0

3 6 1N Zuccarelli Angelo        4.5 ITA 1891   |  3 CM Caglio Luigi             6 ITA 2002 1 - 0

4 4 CM Paulesu Sebastiano       4 ITA 1955   |  16 2N Serra Alessandro         4 ITA 1744 0 - 1

5 5 CM Camboni Paolo            4 ITA 1942   |  19 2N Piga Antonello           4 ITA 1707 0 - 1

6 14 2N Bitti Sandro             4 ITA 1750   |  9 1N Pili Erika               4 ITA 1814 0 - 1

7 31 3N Serra Emanuele           4 ITA 1449   |  11 1N Murtas Gianvito          4 ITA 1793 1 - 0

8 7 1N Goffi Cesare             3.5 ITA 1888   |  23 1N Peru Mario               3.5 ITA 1633 Â½ - Â½

9 21 2N Marano Daniele           3.5 ITA 1674   |  8 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 1871 1 - 0

10 10 1N Pintauro Tonino          3.5 ITA   |  15 1N Sotgiu Roberto           3.5 ITA 1746 1 - 0

11 26 2N Castagna Riccardo        3.5 ITA 1552   |  22 2N Gagliani Stefano         3 ITA 1644 1 - 0

12 30 3N Orani Luigi Giuseppe     3 ITA 1491   |  32 NC Fiorella Giuseppe        3 ITA 1440 0 - 1

13 13 1N Pais Mario               3 ITA 1762   |  20 2N Manca Giovanni           2.5 ITA 1696 1 - 0

14 34 NC Murtas Paolo             2.5 ITA 1437   |  24 2N Pannella Antonello       2.5 ITA 1600 Â½ - Â½

15 25 3N Ungaro Fabio             2.5 ITA 1575   |  28 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1540 0 - 1

16 18 1N Deiana Giacomo           2.5 ITA 1723   |  27 3N Devilla Michele          2 ITA 1552 1 - 0

17 29 3N Princivalle Luca         2.5 ITA 1494   |  36 3N Carucci Bruno            1 ITA 1404 Â½ - Â½

18 35 3N Cerina Antonio           2 ITA 1433   |  37 NC Mu Giovanni              2 ITA 1341 1 - 0

19 33 NC Sanna Antonello          0 ITA 1437   |  0 - F
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

1 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2108 Media: 1856.62 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Piga Antonello           ITA 1707 382 0.91 1 1 1

2 N 15 1N Sotgiu Roberto           ITA 1746 343 0.88 1 2 2

3 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 46 0.56 Â½ 2 2

4 N 5 CM Camboni Paolo            ITA 1942 147 0.7 1 3 3

5 B 11 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 296 0.85 1 4 4

6 N 3 CM Caglio Luigi             ITA 2002 87 0.62 Â½ 4 4

7 B 6 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1891 198 0.76 1 5 5

8 N 17 2N Cherchi Marco            ITA 1729 360 0.9 Â½ 5 5

6.18 5 5

2 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2188 Media: 1852.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Manca Giovanni           ITA 1696 347 0.89 1 1 1

2 B 17 2N Cherchi Marco            ITA 1729 314 0.86 1 2 2

3 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2089 -46 0.44 Â½ 2 2

4 B 6 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1891 152 0.7 1 3 3

5 N 3 CM Caglio Luigi             ITA 2002 41 0.56 Â½ 3 3

6 N 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1871 172 0.73 1 4 4

7 B 14 2N Bitti Sandro             ITA 1750 293 0.85 1 5 5

8 B 12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1788 255 0.81 1 6 6

5.84 6 6

3 Caglio Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1973 Media: 1834.88 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Marano Daniele           ITA 1674 328 0.87 1 1 1

2 N 18 1N Deiana Giacomo           ITA 1723 279 0.84 1 2 2

3 B 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1871 131 0.68 1 3 3

4 N 22 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 1 3 4

5 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -41 0.44 Â½ 3 4

6 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2089 -87 0.38 Â½ 3 4

7 N 16 2N Serra Alessandro         ITA 1744 258 0.82 1 4 5

8 N 6 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1891 111 0.65 0 4 5

4.68 4 5

4 Paulesu Sebastiano       
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1533 Media: 1674.50 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 0 0 0

2 N 11 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 162 0.71 Â½ 0 0

3 B 29 3N Princivalle Luca         ITA 1494 Â½ 0 0

4 B 21 2N Marano Daniele           ITA 1674 281 0.84 1 1 1

5 N 23 1N Peru Mario               ITA 1633 322 0.87 Â½ 1 1

6 B 24 2N Pannella Antonello       ITA 1600 1 1 2

7 N 9 1N Pili Erika               ITA 1814 141 0.69 Â½ 1 2

8 B 16 2N Serra Alessandro         ITA 1744 211 0.77 0 1 2

3.88 1 2
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OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

5 Camboni Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1562 Media: 1651.29 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 3N Princivalle Luca         ITA 1494 1 0 1

3 N 32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 1440 1 0 2

4 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2089 -147 0.3 0 0 2

5 N 26 2N Castagna Riccardo        ITA 1552 390 0.91 Â½ 0 2

6 B 23 1N Peru Mario               ITA 1633 309 0.86 Â½ 0 2

7 N 22 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 1 0 3

8 B 19 2N Piga Antonello           ITA 1707 235 0.79 0 0 3

2.86 0 3

6 Zuccarelli Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1890 Media: 1803.75 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Peru Mario               ITA 1633 258 0.82 1 1 1

2 N 28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1540 351 0.89 1 2 2

3 B 14 2N Bitti Sandro             ITA 1750 141 0.69 1 3 3

4 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -152 0.3 0 3 3

5 B 22 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 1 3 4

6 N 17 2N Cherchi Marco            ITA 1729 162 0.71 Â½ 3 4

7 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2089 -198 0.24 0 3 4

8 B 3 CM Caglio Luigi             ITA 2002 -111 0.35 1 4 5

4 4 5

7 Goffi Cesare             
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1382 Media: 1631.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Pannella Antonello       ITA 1600 1 0 1

2 B 22 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 0 0 1

3 N 17 2N Cherchi Marco            ITA 1729 159 0.71 Â½ 0 1

4 B 20 2N Manca Giovanni           ITA 1696 192 0.75 0 0 1

5 N 10 1N Pintauro Tonino          ITA 0.5 Â½ 0 1

6 B 25 3N Ungaro Fabio             ITA 1575 Â½ 0 1

7 N 28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1540 348 0.89 1 1 2

8 B 23 1N Peru Mario               ITA 1633 255 0.81 Â½ 1 2

3.16 1 2

8 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1665 Media: 1738.88 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Castagna Riccardo        ITA 1552 319 0.87 1 1 1

2 N 31 3N Serra Emanuele           ITA 1449 1 1 2

3 N 3 CM Caglio Luigi             ITA 2002 -131 0.32 0 1 2

4 B 19 2N Piga Antonello           ITA 1707 164 0.72 Â½ 1 2

5 N 20 2N Manca Giovanni           ITA 1696 175 0.73 1 2 3

6 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -172 0.27 0 2 3

7 B 12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1788 83 0.61 0 2 3

8 N 21 2N Marano Daniele           ITA 1674 197 0.75 0 2 3

4.27 2 3
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9 Pili Erika               
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1690 Media: 1680.38 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Devilla Michele          ITA 1552 262 0.82 1 1 1

2 B 32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 1440 Â½ 1 1

3 N 22 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 0 1 1

4 B 13 1N Pais Mario               ITA 1762 52 0.57 Â½ 1 1

5 N 12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1788 26 0.54 Â½ 1 1

6 B 26 2N Castagna Riccardo        ITA 1552 262 0.82 1 2 2

7 B 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1955 -141 0.31 Â½ 2 2

8 N 14 2N Bitti Sandro             ITA 1750 64 0.59 1 3 3

3.65 3 3

10 Pintauro Tonino          
1N ITA Elo Italia: Variaz: -30 Perf: 2077 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1540 0.5 0 0 0

2 B 24 2N Pannella Antonello       ITA 1600 0.5 1 1 1

3 N 19 2N Piga Antonello           ITA 1707 0.5 0 1 1

4 N 29 3N Princivalle Luca         ITA 1494 0.5 Â½ 1 1

5 B 7 1N Goffi Cesare             ITA 1888 0.5 Â½ 1 1

6 N 21 2N Marano Daniele           ITA 1674 0.5 Â½ 1 1

7 N 25 3N Ungaro Fabio             ITA 1575 0.5 1 2 2

8 B 15 1N Sotgiu Roberto           ITA 1746 0.5 1 3 3

0 3 3

11 Murtas Gianvito          
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1573 Media: 1670.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Princivalle Luca         ITA 1494 Â½ 0 0

2 B 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1955 -162 0.29 Â½ 0 0

3 N 21 2N Marano Daniele           ITA 1674 119 0.66 1 1 1

4 B 26 2N Castagna Riccardo        ITA 1552 241 0.8 1 2 2

5 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2089 -296 0.15 0 2 2

6 B 19 2N Piga Antonello           ITA 1707 86 0.62 0 2 2

7 N 32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 1440 1 2 3

8 N 31 3N Serra Emanuele           ITA 1449 0 2 3

2.52 2 3

12 Maldarelli Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1596 Media: 1630.38 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Serra Emanuele           ITA 1449 0 0 0

2 N 26 2N Castagna Riccardo        ITA 1552 236 0.8 0 0 0

3 B 35 3N Cerina Antonio           ITA 1433 1 0 1

4 N 37 NC Mu Giovanni              ITA 1341 1 0 2

5 B 9 1N Pili Erika               ITA 1814 -26 0.46 Â½ 0 2

6 B 28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1540 248 0.81 1 1 3

7 N 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1871 -83 0.39 1 2 4

8 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -255 0.19 0 2 4

2.65 2 4
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13 Pais Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1530 Media: 1642.38 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 1440 0 0 0

2 B 25 3N Ungaro Fabio             ITA 1575 1 0 1

3 N 23 1N Peru Mario               ITA 1633 129 0.67 Â½ 0 1

4 N 9 1N Pili Erika               ITA 1814 -52 0.43 Â½ 0 1

5 B 16 2N Serra Alessandro         ITA 1744 18 0.53 0 0 1

6 B 15 1N Sotgiu Roberto           ITA 1746 16 0.52 Â½ 0 1

7 N 30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1491 Â½ 0 1

8 B 20 2N Manca Giovanni           ITA 1696 66 0.59 1 1 2

2.74 1 2

14 Bitti Sandro             
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1532 Media: 1665.75 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Sanna Antonello          ITA 1437 1 0 1

2 N 37 NC Mu Giovanni              ITA 1341 1 0 2

3 N 6 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1891 -141 0.31 0 0 2

4 B 31 3N Serra Emanuele           ITA 1449 Â½ 0 2

5 N 19 2N Piga Antonello           ITA 1707 43 0.56 Â½ 0 2

6 B 22 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 1 0 3

7 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -293 0.15 0 0 3

8 B 9 1N Pili Erika               ITA 1814 -64 0.41 0 0 3

1.43 0 3

15 Sotgiu Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1383 Media: 1636.43 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Murtas Paolo             ITA 1437 1 0 1

2 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2089 -343 0.12 0 0 1

3 N 26 2N Castagna Riccardo        ITA 1552 194 0.75 0 0 1

4 B 25 3N Ungaro Fabio             ITA 1575 1 0 2

5 B 32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 1440 0 0 2

6 N 13 1N Pais Mario               ITA 1762 -16 0.48 Â½ 0 2

7 N 24 2N Pannella Antonello       ITA 1600 1 0 3

8 N 10 1N Pintauro Tonino          ITA 0.5 0 0 3

1.35 0 3

16 Serra Alessandro         
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1836 Media: 1711.43 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 3N Devilla Michele          ITA 1552 192 0.75 1 1 1

3 N 28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1540 204 0.76 1 2 2

4 B 17 2N Cherchi Marco            ITA 1729 15 0.52 0 2 2

5 N 13 1N Pais Mario               ITA 1762 -18 0.47 1 3 3

6 B 32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 1440 1 3 4

7 B 3 CM Caglio Luigi             ITA 2002 -258 0.18 0 3 4

8 N 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1955 -211 0.23 1 4 5

2.91 4 5
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17 Cherchi Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1862 Media: 1780.50 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Cerina Antonio           ITA 1433 1 0 1

2 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -314 0.14 0 0 1

3 B 7 1N Goffi Cesare             ITA 1888 -159 0.29 Â½ 0 1

4 N 16 2N Serra Alessandro         ITA 1744 -15 0.48 1 1 2

5 B 31 3N Serra Emanuele           ITA 1449 1 1 3

6 B 6 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1891 -162 0.29 Â½ 1 3

7 N 19 2N Piga Antonello           ITA 1707 22 0.53 1 2 4

8 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2089 -360 0.1 Â½ 2 4

1.83 2 4

18 Deiana Giacomo           
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1344 Media: 1566.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Carucci Bruno            ITA 1404 1 0 1

2 B 3 CM Caglio Luigi             ITA 2002 -279 0.16 0 0 1

3 N 31 3N Serra Emanuele           ITA 1449 0 0 1

4 B 28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1540 183 0.74 Â½ 0 1

5 N 24 2N Pannella Antonello       ITA 1600 0 0 1

6 B 30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1491 Â½ 0 1

7 N 29 3N Princivalle Luca         ITA 1494 Â½ 0 1

8 B 27 3N Devilla Michele          ITA 1552 171 0.73 1 1 2

1.63 1 2

19 Piga Antonello           
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1697 Media: 1809.29 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2089 -382 0.09 0 0 0

2 B 30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1491 1 0 1

3 B 10 1N Pintauro Tonino          ITA 0.5 1 1 2

4 N 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1871 -164 0.28 Â½ 1 2

5 B 14 2N Bitti Sandro             ITA 1750 -43 0.44 Â½ 1 2

6 N 11 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -86 0.38 1 2 3

7 B 17 2N Cherchi Marco            ITA 1729 -22 0.47 0 2 3

8 N 5 CM Camboni Paolo            ITA 1942 -235 0.21 1 3 4

1.87 3 4

20 Manca Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1449 Media: 1667.38 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -347 0.11 0 0 0

2 N 35 3N Cerina Antonio           ITA 1433 Â½ 0 0

3 B 37 NC Mu Giovanni              ITA 1341 1 0 1

4 N 7 1N Goffi Cesare             ITA 1888 -192 0.25 1 1 2

5 B 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1871 -175 0.27 0 1 2

6 N 31 3N Serra Emanuele           ITA 1449 0 1 2

7 B 26 2N Castagna Riccardo        ITA 1552 144 0.69 0 1 2

8 N 13 1N Pais Mario               ITA 1762 -66 0.41 0 1 2

1.73 1 2
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21 Marano Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1597 Media: 1720.43 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Caglio Luigi             ITA 2002 -328 0.13 0 0 0

2 B 34 NC Murtas Paolo             ITA 1437 1 0 1

3 B 11 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -119 0.34 0 0 1

4 N 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1955 -281 0.16 0 0 1

5 N 35 3N Cerina Antonio           ITA 1433 1 0 2

6 B 10 1N Pintauro Tonino          ITA 0.5 Â½ 0 2

7 N 27 3N Devilla Michele          ITA 1552 122 0.67 1 1 3

8 B 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1871 -197 0.25 1 2 4

1.55 2 4

22 Gagliani Stefano         
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 30 Perf: 1599 Media: 1849.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1955 -311 0.14 1 1 1

2 N 7 1N Goffi Cesare             ITA 1888 -244 0.2 1 2 2

3 B 9 1N Pili Erika               ITA 1814 -170 0.28 1 3 3

4 B 3 CM Caglio Luigi             ITA 2002 -358 0.1 0 3 3

5 N 6 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1891 -247 0.19 0 3 3

6 N 14 2N Bitti Sandro             ITA 1750 -106 0.36 0 3 3

7 B 5 CM Camboni Paolo            ITA 1942 -298 0.15 0 3 3

8 N 26 2N Castagna Riccardo        ITA 1552 92 0.63 0 3 3

2.05 3 3

23 Peru Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1630 Media: 1716.38 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1891 -258 0.18 0 0 0

2 B 36 3N Carucci Bruno            ITA 1404 1 0 1

3 B 13 1N Pais Mario               ITA 1762 -129 0.33 Â½ 0 1

4 N 32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1955 -322 0.13 Â½ 0 1

6 N 5 CM Camboni Paolo            ITA 1942 -309 0.14 Â½ 0 1

7 B 31 3N Serra Emanuele           ITA 1449 Â½ 0 1

8 N 7 1N Goffi Cesare             ITA 1888 -255 0.19 Â½ 0 1

0.97 0 1

24 Pannella Antonello       
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -9 Perf: 1387 Media: 1663.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Goffi Cesare             ITA 1888 -288 0.16 0 0 0

2 N 10 1N Pintauro Tonino          ITA 0.5 0 0 0

3 N 30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1491 109 0.65 Â½ 0 0

4 B 36 3N Carucci Bruno            ITA 1404 196 0.75 1 1 1

5 B 18 1N Deiana Giacomo           ITA 1723 -123 0.33 1 2 2

6 N 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1955 -355 0.11 0 2 2

7 B 15 1N Sotgiu Roberto           ITA 1746 -146 0.3 0 2 2

8 N 34 NC Murtas Paolo             ITA 1437 163 0.72 Â½ 2 2

3.52 2 2
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25 Ungaro Fabio             
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -12 Perf: 1309 Media: 1629.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 1N Pais Mario               ITA 1762 -187 0.26 0 0 0

3 B 34 NC Murtas Paolo             ITA 1437 138 0.69 1 1 1

4 N 15 1N Sotgiu Roberto           ITA 1746 -171 0.27 0 1 1

5 B 36 3N Carucci Bruno            ITA 1404 171 0.73 1 2 2

6 N 7 1N Goffi Cesare             ITA 1888 -313 0.14 Â½ 2 2

7 B 10 1N Pintauro Tonino          ITA 0.5 0 2 2

8 B 28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1540 35 0.55 0 2 2

3.14 2 2

26 Castagna Riccardo        
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1775 Media: 1786.75 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1871 -319 0.13 0 0 0

2 B 12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1788 -236 0.2 1 1 1

3 B 15 1N Sotgiu Roberto           ITA 1746 -194 0.25 1 2 2

4 N 11 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -241 0.2 0 2 2

5 B 5 CM Camboni Paolo            ITA 1942 -390 0.09 Â½ 2 2

6 N 9 1N Pili Erika               ITA 1814 -262 0.18 0 2 2

7 N 20 2N Manca Giovanni           ITA 1696 -144 0.31 1 3 3

8 B 22 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 1 3 4

1.36 3 4

27 Devilla Michele          
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1277 Media: 1571.25 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pili Erika               ITA 1814 -262 0.18 0 0 0

2 N 16 2N Serra Alessandro         ITA 1744 -192 0.25 0 0 0

3 N 36 3N Carucci Bruno            ITA 1404 0 0 0

4 B 35 3N Cerina Antonio           ITA 1433 Â½ 0 0

5 B 34 NC Murtas Paolo             ITA 1437 Â½ 0 0

6 N 37 NC Mu Giovanni              ITA 1341 1 0 1

7 B 21 2N Marano Daniele           ITA 1674 -122 0.33 0 0 1

8 N 18 1N Deiana Giacomo           ITA 1723 -171 0.27 0 0 1

1.03 0 1

28 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1439 Media: 1729.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Pintauro Tonino          ITA 0.5 1 1 1

2 B 6 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1891 -351 0.11 0 1 1

3 B 16 2N Serra Alessandro         ITA 1744 -204 0.24 0 1 1

4 N 18 1N Deiana Giacomo           ITA 1723 -183 0.26 Â½ 1 1

5 B 29 3N Princivalle Luca         ITA 1494 1 1 2

6 N 12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1788 -248 0.19 0 1 2

7 B 7 1N Goffi Cesare             ITA 1888 -348 0.11 0 1 2

8 N 25 3N Ungaro Fabio             ITA 1575 1 1 3

0.91 1 3
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29 Princivalle Luca         
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 21 Perf: 1345 Media: 1684.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -299 0.15 Â½ 0 0

2 N 5 CM Camboni Paolo            ITA 1942 -448 0.08 0 0 0

3 N 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1955 -461 0.08 Â½ 0 0

4 B 10 1N Pintauro Tonino          ITA 0.5 Â½ 0 0

5 N 28 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1540 -46 0.44 0 0 0

6 N 34 NC Murtas Paolo             ITA 1437 57 0.58 Â½ 0 0

7 B 18 1N Deiana Giacomo           ITA 1723 -229 0.21 Â½ 0 0

8 B 36 3N Carucci Bruno            ITA 1404 90 0.62 Â½ 0 0

2.66 0 0

30 Orani Luigi Giuseppe     
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 6 Perf: 1472 Media: 1572.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 2N Piga Antonello           ITA 1707 -216 0.22 0 0 0

3 B 24 2N Pannella Antonello       ITA 1600 -109 0.35 Â½ 0 0

4 N 34 NC Murtas Paolo             ITA 1437 54 0.58 Â½ 0 0

5 B 37 NC Mu Giovanni              ITA 1341 150 0.7 1 1 1

6 N 18 1N Deiana Giacomo           ITA 1723 -232 0.21 Â½ 1 1

7 B 13 1N Pais Mario               ITA 1762 -271 0.17 Â½ 1 1

8 B 32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 1440 51 0.57 0 1 1

2.8 1 1

31 Serra Emanuele           
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 114 Perf: 1607 Media: 1747.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1788 -339 0.12 1 1 1

2 B 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1871 -422 0.08 0 1 1

3 B 18 1N Deiana Giacomo           ITA 1723 -274 0.17 1 2 2

4 N 14 2N Bitti Sandro             ITA 1750 -301 0.15 Â½ 2 2

5 N 17 2N Cherchi Marco            ITA 1729 -280 0.16 0 2 2

6 B 20 2N Manca Giovanni           ITA 1696 -247 0.19 1 3 3

7 N 23 1N Peru Mario               ITA 1633 -184 0.26 Â½ 3 3

8 B 11 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -344 0.12 1 4 4

1.25 4 4

32 Fiorella Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 78 Perf: 1583 Media: 1740.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Pais Mario               ITA 1762 -322 0.13 1 1 1

2 N 9 1N Pili Erika               ITA 1814 -374 0.1 Â½ 1 1

3 B 5 CM Camboni Paolo            ITA 1942 -502 0.08 0 1 1

4 B 23 1N Peru Mario               ITA 1633 -193 0.25 Â½ 1 1

5 N 15 1N Sotgiu Roberto           ITA 1746 -306 0.14 1 2 2

6 N 16 2N Serra Alessandro         ITA 1744 -304 0.14 0 2 2

7 B 11 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -353 0.11 0 2 2

8 N 30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1491 -51 0.43 1 3 3

1.38 3 3
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33 Sanna Antonello          
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 950 Media: 1750.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Bitti Sandro             ITA 1750 -313 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.14 0 0

34 Murtas Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1371 Media: 1590.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Sotgiu Roberto           ITA 1746 -309 0.14 0 0 0

2 N 21 2N Marano Daniele           ITA 1674 -237 0.2 0 0 0

3 N 25 3N Ungaro Fabio             ITA 1575 -138 0.31 0 0 0

4 B 30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1491 -54 0.42 Â½ 0 0

5 N 27 3N Devilla Michele          ITA 1552 -115 0.34 Â½ 0 0

6 B 29 3N Princivalle Luca         ITA 1494 -57 0.42 Â½ 0 0

7 0 1 F 0 1

8 B 24 2N Pannella Antonello       ITA 1600 -163 0.28 Â½ 0 1

2.11 0 1

35 Cerina Antonio           
3N ITA Elo Italia: 1433 Variaz: 27 Perf: 1443 Media: 1597.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Cherchi Marco            ITA 1729 -296 0.15 0 0 0

2 B 20 2N Manca Giovanni           ITA 1696 -263 0.18 Â½ 0 0

3 N 12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1788 -355 0.11 0 0 0

4 N 27 3N Devilla Michele          ITA 1552 -119 0.34 Â½ 0 0

5 B 21 2N Marano Daniele           ITA 1674 -241 0.2 0 0 0

6 N 36 3N Carucci Bruno            ITA 1404 29 0.54 1 1 1

7 0 0 F 1 1

8 B 37 NC Mu Giovanni              ITA 1341 92 0.63 1 2 2

2.15 2 2

36 Carucci Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -33 Perf: 1260 Media: 1543.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Deiana Giacomo           ITA 1723 -319 0.13 0 0 0

2 N 23 1N Peru Mario               ITA 1633 -229 0.21 0 0 0

3 B 27 3N Devilla Michele          ITA 1552 -148 0.3 1 1 1

4 N 24 2N Pannella Antonello       ITA 1600 -196 0.25 0 1 1

5 N 25 3N Ungaro Fabio             ITA 1575 -171 0.27 0 1 1

6 B 35 3N Cerina Antonio           ITA 1433 -29 0.46 0 1 1

7 B 37 NC Mu Giovanni              ITA 1341 63 0.59 0 1 1

8 N 29 3N Princivalle Luca         ITA 1494 -90 0.38 Â½ 1 1

2.59 1 1

FSI - OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A) - SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009 - Pag. 23/25



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

37 Mu Giovanni              
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -18 Perf: 1245 Media: 1587.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 14 2N Bitti Sandro             ITA 1750 -409 0.08 0 0 1

3 N 20 2N Manca Giovanni           ITA 1696 -355 0.11 0 0 1

4 B 12 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1788 -447 0.08 0 0 1

5 N 30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1491 -150 0.3 0 0 1

6 B 27 3N Devilla Michele          ITA 1552 -211 0.23 0 0 1

7 N 36 3N Carucci Bruno            ITA 1404 -63 0.41 1 1 2

8 N 35 3N Cerina Antonio           ITA 1433 -92 0.37 0 1 2

1.58 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP 31 CITTA' DI SASSARI (0906076A)
SASSARI - 05-12-2009 - 13-12-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Gagliani Stefano         ITA 8 3.0 1849 1762 1644 1976 M 129167

24 2N Pannella Antonello       ITA 4 1.0 1828 1635 1600 1965 M 143058

25 3N Ungaro Fabio             ITA 4 0.5 1734 1412 1575 1988 M 130038

29 3N Princivalle Luca         ITA 5 1.5 1790 1641 1494 1995 M 126504

30 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 3 1.0 1730 1605 1491 1984 M 117817

31 3N Serra Emanuele           ITA 8 5.0 1747 1777 1449 1990 M 139308

32 NC Fiorella Giuseppe        ITA 7 3.0 1776 1726 1440 1975 M

34 NC Murtas Paolo             ITA 3 0.5 1657 1384 1437 1988 M 135364

35 3N Cerina Antonio           ITA 5 1.0 1687 1447 1433 1978 M 107523

36 3N Carucci Bruno            ITA 3 1.0 1636 1511 1404 1949 M 121275

37 NC Mu Giovanni              ITA 4 0.0 1696 896 1341 1954 M 124016
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